
Препис

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  Л Е В С К И

Общински съвет – Левски прие  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
№ 101

гр. Левски, 24.04.2012 г.

относно: Приемане на Актуализирана Програма за опазване на 
околната среда на Община Левски със срок на действие 2012-2016
г. и неразделната част към нея Актуализирана Програма за 
опазване, устойчиво стопанисване  и управление на водни обекти –
стари корита на р. Осъм – 2012-2016 – Приложение № 1 към ПООС

На основание чл. 79, ал. 4 от Закона за опазване на околната 
среда, 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ

Р Е Ш И :

1. Приема Актуализирана Програма за опазване на околната 
среда на Община Левски със срок на действие 2012-2016 г.,
включително приложената към нея актуализирана Програма за 
опазване, устойчиво стопанисване  и управление на водни обекти –
стари корита на р. Осъм – 2012-2016.

ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/
Председател на Общински съвет – Левски
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА:/п/ 
Главен експерт “Обслужване на Общински съвет” 

Вярно с оригинала при Общински съвет,
Лида Владимирова:
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”


